Чёваш Республикин
Шупашкар
муниципалитет округ.н
депутач.сен Пухёв.

	[image: ]
	Собрание депутатов
Чебоксарского муниципального округа
Чувашской Республики

               ЙЫШЁНУ                                                               РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk52807281][bookmark: _GoBack]       31.05.2023 № 12-04                                                                      31.05.2023 № 12-04
         К\ке= поселок.                                                                   поселок Кугеси

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа от 28.09.2022         № 01-22 «Об избрании председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», решением Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 28.09.2022 № 01-19 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва», Собрание депутатов Чебоксарского муниципального округа   Р Е Ш И Л О:
1. Внести в решение Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа от 28.09.2022 № 01-22 «Об избрании председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва» следующее изменение:
абзац первый пункта 1 изложить в новой редакции:
«1. Председателем постоянной комиссии по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам – Фомина Анатолия Викентьевича, депутата по избирательному округу № 19;»;
пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Председателем постоянной комиссии по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этике – Спиридонова Вячеслава Георгиевича, депутата по избирательному округу № 1;
заместителем председателя постоянной комиссии по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этике – Антонова Алексея Георгиевича, депутата по избирательному округу № 12.»;
пункт 2 считать пунктом 4.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Чебоксарского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                        С.А. Ванюшкин

image1.png